E U DE ALMEIDA EPP, CNPJ Nº 13.042.658/0001-08.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
INTERNET  VIA  CABO  DE  FIBRA  OPTICA,  DESTINADO  A  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA
ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR ATUAL: R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais).
VALOR ADITADO: R$ 9.000,00 (nove mil reais)
Fundamentação Legal: art. 107, da Lei Federal 14.133/21.
Vigência: Início: 28/12/2023 Término: 30/12/2024.

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO E AUMENTO DE VALOR
CONTRATO Nº: 002/2023

[...]

J P DE A QUEIROS SERVIÇOS, CNPJ Nº 48.860.972/0001-82.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
ASSESSORIA DE LICITAÇÃO ADMINISTRATIVA,  DESTINADO A ASSESSORAR E ACOMPANHAR A
COMISSAO DE LICITAÇÃO, JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR.
VALOR ATUAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
VALOR ADITADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
Fundamentação Legal: art. 107, da Lei Federal 14.133/21.
Vigência: Início: 28/12/2023 Término: 30/12/2024.

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO Nº: 003/2023
ORIGEM: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2023.

[...]

CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE
ASSESSORIA TÉCNICA ADMINISTRATIVAS NO SETOR DE RECURSOS HUMANOS, NOTADAMENTE
NA ELABORAÇÃO DA FOLHA DE PAGAMENTO GFIPS, RAIS,  DIRF E OUTROS SERVIÇOS DELES
DECORRENTES DO SETOR RH, DA CAMARA MUNICIPAL DE TRIUNFO POTIGUAR/RN.
VALOR ATUAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
VALOR ADITADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais)
Fundamentação Legal: art. 107, da Lei Federal 14.133/21.
Vigência: Início: 28/12/2023 Término: 30/12/2024.

EXTRATO PRIMEIRO TERMO ADITIVO
PRORROGAÇÃO DE PRAZO
CONTRATO Nº: 022/2023
ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2023 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 025/2023.